СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2013 года                    № 1/1

О результатах выборов депутатов
Совета Большедмитриевского
муниципального образования
8 сентября 2013 года.

	Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Лысогорского муниципального района о результатах выборов депутатов Совета Большедмитриевского муниципального образования, состоявшихся 8 сентября 2013 года, Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
	Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии Лысогорского муниципального района Саратовской области Никулиной Елены Ивановны о результатах выборов депутатов Совета Большедмитриевского муниципального образования, состоявшихся    8 сентября 2013 года (прилагается).

Председательствующий на
заседании Совета                                                                   Жакашева Т.В.